
各位

　　　　　　　拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　　　日頃は一方ならぬご厚情をいただき誠にありがとうございます。
　　　　　　さて、かねてより福岡県八女市に障害者グループホームを設立すべく準備を進めてまいりましたが、
　　　　　　おかげさまをもちましてこのたび令和2年12月1日より開業をする運びとなりました。
　　　　　　利用者様のよりよい支援を目指しさらに力を尽くしていく所存でございますので、お力添えを賜りますよう、
　　　　　　何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

名　称 Serenity　(セレニティ)　　　定員　5名

住　所 　　〒834-0031　　福岡県八女市本町1-3-4　
JR羽犬塚駅からバスで17分　　徒歩3分

堀川バス　福島バスセンターから徒歩3分

※　　ご希望の皆様にはご面談・ご見学・体験入居等、承ります。ご希望の日時をご記入の上、
　　　お電話かFAXにてお知らせいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

参加者氏名（施設名称）　：　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先　：　　　　　　 　　　　

見学ご希望日時　 　　　　：　　　　　　　　 月　　　　　　日　　　　　　　　時頃　　　　

　　　　　※　お電話でのお問い合わせ先　：　050-8880-9410　

　　　　担当　：　中村　までお願いいたします。

グループホーム　

FAX返信先　　⇒　　　050-3488-6268

障がい者グループホーム

新規開設のご挨拶

クォリティオブライフ・コークリエーション株式会社
TEL:050-8880-9410 FAX:050-3488-6268

tel:050-8880-9410
tel:050-8880-9410

